
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

«НОВОСИБИРСКИЙ ЭЛЕКТРОМЕХАНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(ГБПОУ НСО «НЭК»)

П Р И К А З

« / ^  » февраля 2022г. № ,5 &________
г. Новосибирск

О создании приемной комиссии 
и назначении ответственного секретаря

В целях обеспечения выполнения плана государственного заказа на прием 
граждан на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования на 2022-2023 уч. год, п р и к а з ы в а ю :

1. Создать приемную комиссию в составе:

Председатель приемной комиссии: Дронь В.В., директор колледжа 
Члены комиссии: Перепечаенко Т.П., заместитель

директора по УР;
Поседаева М.Н., заместитель 
директора по ВР;
Девлешова В.В., заведующая 
отделением;
Щербицкая Н.В., заведующая 
отделением.

2. Назначить ответственным секретарем приемной комиссии 
Водопьянову М.С. с 01.03.2022 г. по 25.11.2022 г.

Директор В.В. Дронь

Исп. Поседаева М.Н. 
337- 20-73


